O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

24 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EXTRATO DE CONTRATO – SRP
CONTRATO Nº 318/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MO-
DALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00, com coparticipação do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE CACULÉ, CNPJ nº 12.419.478/0001-30, com coparticipação do FUNDO MUNICI-
PAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACULÉ, CNPJ nº 14.878.572/0001-82. CONTRATADO: REDE
INOVA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 19.455.124/0001-90.
OBJETO: Aquisição de fórmulas infantis, leites especiais e suplementos alimentares para atender
aos usuários cadastrados na Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município, conforme
descrições da Ata de Registro de Preços nº 026/2022 do Edital Pregão Presencial nº 010/2022. VA-
LOR TOTAL: R$ 304.999,97(trezentos e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e
sete centavos). ASSINATURA: 02 de maio de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.